ПРОТОКОЛ №1
рассмотрения заявок по проведению торгов по продаже права на

размещение нестационарных торговых объектов в форме открытого
аукциона на территории Сорочинского городского округа Оренбургской

области(сезонная торговля)

город Сорочинск Оренбургской области 02 мая 2024 года

улица Советская д, 1, кабинет №2
Присутствовали 87,5 % от общего количества членов комиссии:
председатель аукционной комиссии - Павлова Е.А.
заместитель председателя аукционной комиссии - Салдина Т.Н.
секретарь комиссии - Дерябина Н.А.
члены комиссии: Ковалева Л.В., Федорова Н.В., Маслова С.А., Рудась О.Р.

Поступили заявки по следующим лотам:
лот № 6 право заключения договора на размещение НТО по адресу: г.

Сорочинск ул. К. Маркса, 189 (в р-не м-на «Уют»), специализация - овощи,
фрукты

1) индивидуальный предприниматель Шаймуханов Руслан Валиханович,
дата подачи заявки - 18.04.2024 г., внесен задаток в сумме 6310,86 руб. Все
документы поданы в соответствии с извещением. Заявитель допускается к
аукциону и признается участником аукциона.

Лот № 7 право заключения договора на размещение НТО по адресу: г.
Сорочинск, ул. К. Маркса, 189 (в р-не м-на «Уют»), специализация - овощи,
фрукты.

1) индивидуальный предприниматель Юсубов Элбайи Набиевич,' дата
подачи заявки - 23.04.2024 г., внесен задаток в сумме 6310,86 руб. Все
документы поданы в соответствии с извещением. Заявитель допускается к
аукциону и признается участником аукциона.

лот № 9 право заключения договора на размещение НТО по адресу: г.
Сорочинск, 2-й мик-он, д. 15 (в р-не магазина «Шрек»), специализация - овощи,
фрукты;

1) индивидуальный предприниматель Потапов Сергей Иванович, дата
подачи заявки - 23.04.2024 г., внесен задаток в сумме 4207,24 руб. Все
документы поданы в соответствии с извещением. Заявитель допускается к
аукциону и признается участником аукциона.

лот № 15 - право заключения договора на размещение НТО по адресу: г.
Сорочинск, 2-й мик-он, д. 15 (ул. Ташлинская, в районе д.15), специализация -
овощи, фрукты

1) индивидуальный предприниматель Князева Елена Арсеновна, дата
подачи заявки - 24.04.2024 г., внесен задаток в сумме 5259,05 руб. Все
документы поданы в соответствии с извещением. Заявитель допускается к
аукциону и признается участником аукциона.

лот № 16 право заключения договора на размещение НТО по адресу: г.
Сорочинск, 2-й мик-он, д. 15 (ул. Ташлинская, в районе д.15), специализация -
овощи, фрукты:

1) индивидуальный предприниматель Байрамов Байрам Али Оглы,
дата подачи заявки - 22.04.2024 г., внесен задаток в сумме 5259,05 руб. Все
документы поданы в соответствии с извещением. Заявитель допускается к
аукциону и признается участником аукциона.

лот № 22 право заключения договора на размещение НТО по адресу: г.
Сорочинск, 2-й мик-он, д. 15 (ул. Ташлинская, в районе д.15), специализация -
бахчевые культуры:

1) индивидуальный предприниматель Байрамов Байрам Али Оглы, дата
подачи заявки - 22.04.2024 г., внесен задаток в сумме 5259,05 руб. Все
документы поданы в соответствии с извещением. Заявитель допускается к
аукциону и признается участником аукциона.

лот № 23 право заключения договора на размещение НТО по адресу: г,
Сорочинск, 2-й мик-он, д. 15 (ул. Ташлинская, в районе д.15), специализация -
бахчевые культуры:

1) индивидуальный предприниматель Халиков Ринат Хайдарович, дата
■подачи заявки - 26.04.2024 г., внесен задаток в сумме 5259,05 руб. Все
документы поданы в соответствии с извещением. Заявитель допускается к
аукциону и признается участником аукциона.

По лотам №1,2,3,4,5,8,10,11,12,13,14,17,18,19,20,21,24,25,26,27,28,29,30 -
заявки не поступили.

Председатель аукционной комиссии

Заместитель председателя аукционной комиссии

Павлова Е.А.

Секретарь аукционной комиссии

Члены комиссии:

Дерябина Н.А.

Маслова С.А.

Ковалева Л.В.

Рудась О.Р.

Федорова Н.В.